关于暂停受理分布式光伏项目备案的公告

根据海南省发展和改革委员会关于光伏发电项目开发建设的有关通知要求，分布式光伏发电项目列入全省建设规

模控制。自 2021 年以来，陵水县分布式光伏项目建设以极快速度增长，省级分配至陵水的“十四五”期间分布式光伏

建设规模与市场需求之间存在较大缺口。经研究决定：自 2024 年 6 月 18日起，县发展和改革委员会暂停受理分布式光

伏项目备案，海南电网有限责任公司陵水供电局暂停办理入网初步意见。恢复受理备案时间另行通知。

陵水黎族自治县发展和改革委员会 海南电网有限责任公司陵水供电局

2024 年 6 月 17日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！